
パナソニック松九会　北東地区会員の皆様へ
令和5年4月吉日

令和5年度 北東地区総会のご案内
　 　　地区幹事   森泰一

地区委員 加来憲明
地区レポーター　中村輝昭

企画委員　松本壽　吉住和久

拝啓　　
　若草の季節となりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃はパナソニック松九会
の活動に、ご支援とご協力を賜りまして､誠にありがとうございます。

　令和5年度のパナソニック松九会の定期総会が、4月16日(日）に開催され、全ての議案が可決されま
した。 これを受けまして、北東地区の地区総会を、5月21日(日）に下記の内容で開催致します。
　また地区総会に引き続きまして、例年とは趣向を変えまして、ご参加の皆様全員から近況等をお話しし
ていただく、情報交換会を開催いたします。会員同士がお互いのことを知ることにより、つながりがより深
まることを期待して企画いたしました。　 特に、新入会員の方や、コロナ禍による行事中止等で、松九会の
活動になじみの薄い方も、この機会に是非ご参加くださいますようにお願い申し上げます。                                         　　　

敬具　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

------------- 記 -------------

日時　：　令和5年5月21日(日)　10時30分～13時50分　
                             （10時開場です。10時25分迄にご参集ください。）

会場　：　リーパスプラザこが　交流館1F　103洋室（古賀市中央2丁目13-1）　
　　　　　　　　　※JR古賀駅東口から徒歩6分、無料駐車場あり(260台）

（第一部）地区総会　10時30分～　（※別途郵送の松九会定期総会議案書をご持参ください）　
　　議事内容

1. 松九会定期総会報告
　・令和4年度の活動報告
　・令和5年度の活動方針

2. 北東地区の令和4年度活動実績報告
3. 北東地区の令和5年度活動計画

　・地区世話役の紹介
　 　　・行事計画案

　　　（第二部）情報交換会　11時30分～　（弁当と飲み物をご用意します/無料）
　　　　　参加者全員に、順番に、自己紹介と簡単なスピーチを行なっていただこうと考えています。
　　　　　（スピーチは、近況報告でも、趣味の話でも、なんでも結構です）

弁当を食しながらの気楽な交流の場にしたいと考えています。

　　　　集合写真撮影　13時30分～

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
出欠のご連絡のお願い

　5月6日（土）迄に、地区幹事 森　泰一まで、出欠のご連絡をお願いいたします。

　　　　メール： trnstai@gmail.com

　　　　ファックス：092-944-3049　　　　　　　　　　携帯：090-4981-8201

※御欠席の場合、議事内容について、地区幹事および地区委員に、ご一任頂いたものとして取り扱い致します
ので、ご了承のほどお願い致します。

（ファックス連絡用）

お名前　　　　　　　　　　　　　１）御出席　　　　２）御欠席


